
 

ALTINYAYLA MEHMET TUĞRUL MESLEK YÜKSEKOKULU  

BİRİM KALİTE KOMİSYONU RAPORUDUR 
 

 

Yüksekokulumuz Birim Kalite Komisyonu üyeleri 21.01.2019 Pazartesi Günü saat 14.00’de 

Yüksekokulumuzda toplanarak görüştü ve aşağıdaki raporu hazırladı. 

 

1. 2018 YILINDA YAPILAN ÇALIŞMA VE FAALİYETLER; 

 

Spor Alanları ve Uygulama İmkanları 

 

 Öğrenci Topluluğu; Birimimiz bünyesinde YAKUT “Yardımlaşma, Arama ve 

Kurtarma Topluluğu” adında bir öğrenci topluluğu oluşturulmuştur. Bu topluluk 

sayesinde uygulama derslerinin tatbikatlar ile desteklenmesi ve teknik geziler ile 

öğrencilerin ufkunun açılabilmesi amaçlanmıştır. 

  

 Malzeme Alımları; Yeni kurulan okulumuza uygulamalı derslerde kullanmak üzere 

malzeme alımları yapılmıştır. Yapılan alımların genel detayı; 

o Sağlık alanı ile ilgili derslerde kullanabilmesi için ilk yardım mankeni, ilk 

yardım çantası,  

o Arama kurtarma uygulama dersleri için arama kurtarma malzeme ve teçhizatları, 

o Yangın söndürme uygulama dersleri için farklı yangın söndürücüler, nomex 

itfaiyeci kıyafet takımı, solunum cihazı, 

gibi farklı alanlarda toplamda 81.533,18 TL tutarında malzeme alımı yapılmıştır. Bu 

alım, uygulamalı derslerde öğrencilerimize büyük bir avantaj sağlamaktadır. 

 İniş – Çıkış ve Havai Hat Kurma Parkuru; Sivil Savunma ve İtfaiyecilik ve Acil 

Durum ve Afet Yönetimi programlarının ortak olan Arama Kurtarma Faaliyetleri 

uygulama dersleri kapsamında 2018 yılı yaz döneminde okulumuz bina içerisine bir 

adet iniş-çıkış rampası yaptırılmıştır.  

 

 Enkaz ve Yangın Faaliyet Alanı; Altınyayla Kaymakamlığı ve Altınyayla 

Belediyesi’nin katkılarıyla, öğrencilerin uygulama derslerinde arama-kurtarma, yangın 

söndürme faaliyetleri yapabilmesi amacıyla, okulumuz sınırları dışında, eski kireç 

ocaklarının bulunduğu mahalde; bir enkaz alanı oluşturulmuş, yine aynı bölgede 

kullanılmayan eski bir bina okulumuza tahsis edilmiştir. 

Öğrencilerin yangın müdahale tekniklerini öğrenebilmeleri için, okulumuz bahçesinde 

özel alanlar oluşturulmaktadır. Altınyayla Belediyesi itfaiye biriminin aracı ile okul 

bahçesinde öğrenciler ilgili dersi uygulamalı olarak tatbik etmektedir. 

 

 Teknik Gezi; 3 adet teknik gezi (A Yangın firması, Denizli İtfaiyesi) 

 

 Tatbikat; 1 adet çok yönlü tatbikat. (Arama-Kurtarma, Yangın Söndürme) 

  

 Diğer Etkinlikler; 2 adet söyleşi (Fethiye AKUT Ekibi - Volkan İtfaiye) 



 Spor Alanları; Meslek Yüksekokulumuzda eğitim faaliyetlerini sürdüren iki 

programımızda fiziksel kondisyon bakımından güçlü olmayı gerektirdiğinden, 4 dönem 

boyunca beden eğitimi dersleri vardır. Okulumuzun basketbol, voleybol, futbol sahası 

ya da spor salonu bulunmamaktadır.   İlçede de bir spor salonu yoktur.  Öğrenciler 

bahçede beden eğitimi derslerini sürdürmekte ve bu alanda büyük bir eksiklik 

hissedilmektedir. 

 

Eğitim Konuları 

 Yan Dal ve Çift Ana Dal; Birimimizde 2018-2019 Eğitim yılında yan dal ve çift ana 

dal imkânı verilen bölüm bulunmamaktadır. Bununla ilgili gerekli düzenlemeler 

yapılmıştır.2019 yılında birimimizdeki iki programda çift ana dal yapılması açısından 

herhangi bir engel kalmayacaktır. 

 

 Staj İmkânları: Meslek Yüksekokulumuz bu yıl itibariyle Acil Durum ve Afet 

Yönetimi programında mezun verecektir. Öğrencilerimizin; AFAD, AKOM, 

belediyelerin itfaiye teşkilatları, kamu veya özel sektöre ait kurum ve kuruluşların ilgili 

birimlerinde staj yapma imkânı bulunmaktadır.  

 

 Mezuniyet Koşulları; Bölümden mezun olacak öğrencilerin, işe girme aşamasında 

karşılarına çıkabilecek olan fiziki ve psikolojik yeterlilikler, bölümü tercih edeceklerin 

sahip olması gereken özel koşullar olarak YÖK’e bildirilmiştir. Bu sayede birimimizi 

tercih edecek öğrencilerin giriş aşamasında bir sağlık raporu almaları zorunlu hale 

getirilmiştir. 

 

 Kıyafet Zorunluluğu; Birimimizin sahip olduğu Acil Durum ve Afet Yönetimi – Sivil 

Savunma ve İtfaiyecilik programları öğrencilerine, uygulama derslerinde giymeleri ve 

meslek yaşantılarında da uyum problemi yaşamamaları için; birimimizce tasarımı 

yapılan eğitim kıyafeti alma zorunluluğu getirilmiştir. Bu da özel koşul olarak YÖK’e 

bildirilmiştir. 

 

 3+1 Uygulaması; Konu Meslek Yüksekokulumuz Birim Danışma Kurulunda 

görüşülmüş;  

o Okulumuzun il merkezlerine olan uzaklığı,  

o Öğrencilerin konaklama problemi yaşayabilecekleri,  

o Tüm öğrencilere yakın çevrede çalışabilecekleri işletmeler bulmanın olanaksız 

olması, 

sebebiyle 3+1 uygulamasının mümkün olmadığı düşünülmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 



Diğer Konular 

 İç ve Dış Paydaşlar ile İlişkiler; Meslek Yüksekokulumuzda Birim Danışma Kurulu 

oluşturulmuştur ve her yıl yapılacak ve yapılması planlanan konular iç ve dış paydaşlar 

arasında görüşülmektedir. 19.02.2018 tarihinde Birim Danışma Kurulumuzun 

gerçekleştirmiş olduğu toplantı neticesinde dış paydaşlarımız aşağıdaki konularda bize 

destek sağlamışlardır; 

 

 Burdur Afet Acil Durum İl Müdürlüğü; Meslek Yüksekokulumuzun Burdur Afet 

Acil Durum İl Müdürlüğü ile imzalanmış protokolü bulunmaktadır.  Bazı dersler 

kapsamında ve talebimiz doğrultusunda; Burdur AFAD İl Müdürlüğünden gelen 

personel öğrencilerimize ekipman tanıtımı, arama kurtarma faaliyetleri gibi farklı 

konularda uygulamalı eğitim vermekte, ortak tatbikatlarda bulunulmaktadır. Toplantıya 

katılamamalarına rağmen Burdur İl Afet Acil Durum Müdürlüğü’ de imzalanan 

protokol gereği uygulamalı eğitimler konusunda gereken her türlü desteği 

sağlamışlardır.  

 

 Kaymakamlık ve Belediyeler; Üniversite dışından Gölhisar Belediyesi İtfaiye Birimi 

ile ilgili yüksekokulumuz tarafından gerekli resmi görüşme ve yazışmalar yapıldıktan 

sonra hafta sonları (Pazar günü) Acil Durum ve Afet Yönetimi programındaki 

öğrencilere yönelik “Kurtarma Araçları Eğitimi” dersinde almış oldukları eğitimlerin 

uygulamalı olarak haftada 1 saat olacak şekilde yapılmasına karar verildi.  

Kamu ve özel sektörün bilgi birikimi ve deneyimlerinin öğrencilere aktarılabilmesi için 

Gölhisar Belediyesi İtfaiye Biriminde görevli birim danışma kurulu üyemiz Bayram 

GÜLMEZ yüksekokulumuzda yer alan programlara yönelik eğitim-öğretim kısmına 

pozitif baktıklarını söyledi. Öğrencilerin bu alanda iyi bir yangın söndürücü ve iyi bir 

kurtarmacı olabilmesi için olayın çeşidine göre müdahalenin ne olduğunu bilmesi, 

bunun için de sürekli pratik yapmalarının önemi vurgulanarak itfaiyeye ve arama 

kurtarmaya yönelik derslerin uygulama kısımlarında her türlü desteği verilebileceklerini 

söyledi. 

 

 Halk Eğitim Merkezi; Altınyayla Halk Eğitim Merkezi ile herhangi bir protokol 

yapılmamış, sözlü görüşmeler yoluyla iletişime geçilmiştir. Öğrencilerimize “İşaret Dili 

Eğitimi” gibi mesleklerinde katkı sağlayacak alanlarda ve “Bağlama – Gitar – İngilizce 

- Bilgisayar Eğitimi” gibi gençlerin vakitlerini verimli olarak geçirebilecekleri, sosyal 

faaliyet içerikli kurslar açılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. 2019 YILI HEDEFLERİMİZ; 

 

Spor Alanları ve Uygulama İmkanları 

 

 Spor alanları; Öğrencilerin Beden Eğitimi derslerini daha etkin bir şekilde 

yapabilmelerine yönelik bahçede bir spor alanı oluşturulması planlanmaktadır.  

 

 Tatbikat ve Eğitici Faaliyetler;  

 

o 28 Şubat Sivil Savunma Haftası dolayısıyla Meslek Yüksekokulumuzun 

bulunduğu Altınyayla ilçesindeki MEB’e bağlı ilk ve orta öğretim kurumlarında 

okuyan öğrencilere, eş zamanlı “Sivil Savunma ve Yangın” temalı eğitim ve 

tatbikatlar yapılması, 

o 2019 Mart ayı içerisinde “Şehit İtfaiyecilerin Yakınları” ile öğrencilerimiz 

arasında sosyal bir bağ kurulabilmesi için söyleşi düzenlenmesi,  

o Yıl sonuna doğru YAKUT’ a katılmış olan öğrencilerimiz tarafından geniş çaplı 

bir tatbikat yaptırılması da planlar arasındadır.  

 

 Teknik Gezi; Bu yıl içerisinde, Denizli İtfaiyesi, Antalya İtfaiyesi, AFAD il 

müdürlükleri, Volkan İtfaiye, A Yangın gibi kamu ya da özel sektördeki kurum ve 

kuruluşlara teknik geziler düzenlenmeye devam edilecektir.  

 

Eğitim Konuları 

 

 Çift Ana Dal; Birimimizde 2019-2020 Eğitim yılı için ders müfredatlarında gerekli 

düzenlemeler yapılarak; Acil Durum ve Afet Yönetimi – Sivil Savunma ve İtfaiyecilik 

programları arasında çift ana dal imkânı daha kolay hale getirilecektir. 

 

 Staj İmkanları; Öğrencilerimize 1. sınıf sonunda staj yapma imkânı verilmesi ile ilgili 

düzenlemeler yapılacaktır. Yakın bölgede öğrencilerimizin iyi bir şekilde staj 

yapabileceğini düşündüğümüz kurum ve kuruluşlar ile iletişime geçilmesi 

planlanmaktadır. 

 

Diğer Konular 

 İç ve Dış Paydaşlar ile ilişkiler;  

o A Yangın firması ve alt kuruluşu AYG Akademi protokol anlaşması yapılması, 

o Volkan İtfaiye firması ile protokol anlaşması yapılması, 

o Yakın belediye ve kaymakamlıklar ile görüşülüp, protokol anlaşmaları yapılması, 

o Yakın ilçelerde veya illerde programlarımıza yönelik faaliyet gösteren sivil toplum 

kuruluşları ile iletişim sağlanıp, kendilerinden farklı alanlarda destek istenilmesi, 

hedeflerimiz arasındadır. 


